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 Clasificación  : XLI  EDICION IBI CENTRO ESPAÑOL DEL JUGUETE 27-4-2014              
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 27/04/14 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  87     Kms - Promed     :  37.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 CASASNOVAS,Pere      JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:20:41           
   2      94 ROMERO,Victor manue  JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:20:41          mt. 
   3      48 LLACER,Eduardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:20:41          mt. 
   4     146 PARRA,Jose felix     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:20:41          mt. 
   5       1 HUIDOBRO,Josue       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:20:41          mt. 
   6      32 SUREDA,Jaume         JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:20:41          mt. 
   7      40 PONS,Gabriel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:20:43        2 seg. 
   8      67 MONTOYA,Ruben        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:20:46        5 seg. 
   9      41 CAÑELLAS,Xavier      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:20:46        5 seg. 
  10      45 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:24:07     3:26 min. 
  11      33 MARTINEZ,Vicent      JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:24:07     3:26 min. 
  12     145 BOU,Joan             JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:24:07     3:26 min. 
  13       3 LUCAS,David          JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:24:07     3:26 min. 
  14      79 MORENO,Ivan          JUN-2  BENICASSIM ME GUSTA-LUK J  02:24:07     3:26 min. 
  15      38 CANTON,Isaac         JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:24:07     3:26 min. 
  16     149 HERNANDEZ,Javier     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:24:07     3:26 min. 
  17      24 PASTOR,Jorge         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:24:07     3:26 min. 
  18      75 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:24:07     3:26 min. 
  19      66 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:24:10     3:29 min. 
  20      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:24:33     3:52 min. 
  21      22 MARTINEZ,Ramon       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:26:22     5:41 min. 
  22     120 LAGUNA,David         JUN-2  FENAVIN                    02:26:22     5:41 min. 
  23     158 CHAFER,Otto fausto   SUB23  CONTROLPACK                02:26:22     5:41 min. 
  24      21 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:26:22     5:41 min. 
  25     147 BARBERO,Antonio      JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:26:22     5:41 min. 
  26      56 GOMEZ,Oscar          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:27:47     7:06 min. 
  27     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  ALBATERA                   02:27:47     7:06 min. 
  28      59 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:27:47     7:06 min. 
  29      50 CAICEDO,George nicol JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:27:47     7:06 min. 
  30     139 LOPEZ,Francisco      JUN-2  ERGO SPORT                 02:27:47     7:06 min. 
  31     142 PEREZ-ABELA,Victor   JUN-2  ERGO SPORT                 02:27:56     7:15 min. 
  32      23 PASCUAL,Joan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:28:01     7:20 min. 
  33      43 JAEN,Constantino     JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:28:01     7:20 min. 
  34      93 MARTINEZ,Alejandro j JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:28:10     7:29 min. 
  35      52 LLANA,Andres         JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:28:18     7:37 min. 
  36     141 CASAUS,Francisco jo  JUN-2  ERGO SPORT                 02:29:37     8:56 min. 
  37      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:29:37     8:56 min. 
  38      31 ATENCIO,Gerardo E    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:29:37     8:56 min. 
  39     148 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:30:38     9:57 min. 
  40     169 SANCHEZ,Juan         SUB23  PEDALIER XATIVA            02:30:38     9:57 min. 
  41      49 MONTANER,Javier      JUN-2  COVES DE SANT JOSEP        02:30:38     9:57 min. 
  42      44 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:30:44    10:03 min. 
  43      47 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:30:44    10:03 min. 
  44     140 CABRERA,Daniel       JUN-2  ERGO SPORT                 02:33:23    12:42 min. 
  45     144 PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                 02:34:06    13:25 min. 
  46     127 DIAZ-BLANCO,Alberto  JUN-1  FENAVIN                    02:34:06    13:25 min. 
  47     102 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
  48     159 RINCON,Miguel angel  JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D  02:34:06    13:25 min. 
  49     104 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
  50     105 PAGAN,Jesus          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
  51      17 GIL,Javier           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:34:06    13:25 min. 
  52      37 SANTOS,Daniel        JUN-2  CASTILLO DE ONDA J         02:34:06    13:25 min. 
 
 Corredores clasificados : 52 
 
 Clasificación de : JUNIORS DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     146 PARRA,Jose felix     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:20:41          mt. 
   2      40 PONS,Gabriel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:20:43        2 seg. 
   3      41 CAÑELLAS,Xavier      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:20:46        5 seg. 
   4      45 FUENTES,Javier       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:24:07     3:26 min. 
   5     145 BOU,Joan             JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:24:07     3:26 min. 
   6     149 HERNANDEZ,Javier     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:24:07     3:26 min. 
   7      75 BUCKNELL,Daniel      JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:24:07     3:26 min. 
   8      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:24:33     3:52 min. 
   9     147 BARBERO,Antonio      JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO  02:26:22     5:41 min. 
  10     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  ALBATERA                   02:27:47     7:06 min. 
  11      59 MORA,Josep           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:27:47     7:06 min. 
  12      50 CAICEDO,George nicol JUN-1  COVES DE SANT JOSEP        02:27:47     7:06 min. 
  13      43 JAEN,Constantino     JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:28:01     7:20 min. 
  14      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:29:37     8:56 min. 
  15      44 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:30:44    10:03 min. 
  16      47 FAUS,Miquel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA J         02:30:44    10:03 min. 
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  17     144 PARTIDO,Francisco ja JUN-1  ERGO SPORT                 02:34:06    13:25 min. 
  18     127 DIAZ-BLANCO,Alberto  JUN-1  FENAVIN                    02:34:06    13:25 min. 
  19     102 BUENDIA,Angel        JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
  20     159 RINCON,Miguel angel  JUN-1  KAMACHO CYCLING TEAM  C.D  02:34:06    13:25 min. 
  21     104 GARCIA,Cristian      JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
  22     105 PAGAN,Jesus          JUN-1  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI  02:34:06    13:25 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASTILLO DE ONDA J             07:02:05         
    2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO      07:08:55  a    6:50  
    3  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       07:09:03  a    6:58  
    4  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL      07:15:02  a   12:57  
    5  COVES DE SANT JOSEP            07:16:15  a   14:10  
    6  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI      07:22:57  a   20:52  
    7  ERGO SPORT                     07:25:20  a   23:15  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     67  MONTOYA,Ruben        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE     16 Pts 
   2     48  LLACER,Eduardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP           8 Pts 
   3     41  CAÑELLAS,Xavier      JUN-1  CASTILLO DE ONDA J            6 Pts 
   4     40  PONS,Gabriel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J            4 Pts 
   5    146  PARRA,Jose felix     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO     4 Pts 
   6     32  SUREDA,Jaume         JUN-2  CASTILLO DE ONDA J            2 Pts 
   7     93  MARTINEZ,Alejandro j JUN-2  ESETEC-MELIA ALICANTE-ALI     2 Pts 
   8      1  HUIDOBRO,Josue       JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR            1 Pts 
   9     38  CANTON,Isaac         JUN-2  CASTILLO DE ONDA J            1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     40  PONS,Gabriel         JUN-1  CASTILLO DE ONDA J            5 Pts 
   2     31  ATENCIO,Gerardo E    JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     3 Pts 
   3     32  SUREDA,Jaume         JUN-2  CASTILLO DE ONDA J            2 Pts 
   4    146  PARRA,Jose felix     JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO     1 Pts 
   5     18  GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL     1 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 LUCAS,David          JUN-2  GANDIA-TERRA I MAR         02:24:07          min. 
   2      24 PASTOR,Jorge         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:24:07          mt. 
   3      66 MAS,Jose             JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:24:10        3 seg. 
   4      18 GOMIZ,Alejandro      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:24:33       26 seg. 
   5      22 MARTINEZ,Ramon       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:26:22     2:15 min. 
   6      21 MARTINEZ,Alejandro   JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:26:22     2:15 min. 
   7     108 CUTILLAS,Jose        JUN-1  ALBATERA                   02:27:47     3:40 min. 
   8      23 PASCUAL,Joan         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:28:01     3:54 min. 
   9      29 SALINAS,Borja        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:29:37     5:30 min. 
  10     148 JUAN,Miguel          SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:30:38     6:31 min. 
  11     169 SANCHEZ,Juan         SUB23  PEDALIER XATIVA            02:30:38     6:31 min. 
  12      17 GIL,Javier           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL  02:34:06     9:59 min. 
 
 
     Paso de Montaña 2ª :  benifallim 
     ------------------------------------------------------------------- 
       67  MONTOYA Ruben            OFERTBIKES.ES-MET   6 pts   
      146  PARRA Jose felix         FLEX-FUNDACION AL   4 pts   
       93  MARTINEZ Alejandro j     ESETEC-MELIA ALIC   2 pts   
       38  CANTON Isaac             CASTILLO DE ONDA    1 pts   
 
     Paso de Montaña 1ª :  carrasqueta 
     ------------------------------------------------------------------- 
       67  MONTOYA Ruben            OFERTBIKES.ES-MET  10 pts   
       48  LLACER Eduardo           COVES DE SANT JOS   8 pts   
       41  CAÑELLAS Xavier          CASTILLO DE ONDA    6 pts   
       40  PONS Gabriel             CASTILLO DE ONDA    4 pts   
       32  SUREDA Jaume             CASTILLO DE ONDA    2 pts   
        1  HUIDOBRO Josue           GANDIA-TERRA I MA   1 pts   
 
     Meta Volante de :  paso Via servicio 
     ------------------------------------------------------------------- 
       31  ATENCIO Gerardo E        GIMENEZ GANGA-PRI   3 pts   
       40  PONS Gabriel             CASTILLO DE ONDA    2 pts   
       18  GOMIZ Alejandro          GIMENEZ GANGA-PRI   1 pts   
 
     Meta Volante de :  Paso Via Servicio 
     ------------------------------------------------------------------- 
       40  PONS Gabriel             CASTILLO DE ONDA    3 pts   
       32  SUREDA Jaume             CASTILLO DE ONDA    2 pts   
      146  PARRA Jose felix         FLEX-FUNDACION AL   1 pts   
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XLI  EDICION IBI CENTRO ESPAÑOL DEL JUGUETE 27-4-2014              
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
   1 HUIDOBRO,Josue     JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  66 MAS,Jose           JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   2 LLINARES,Josep     JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  67 MONTOYA,Ruben      JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   3 LUCAS,David        JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  69 GUTIERREZ,Diego he JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   6 LACASA,David       JUN-2  GANDIA-TERRA I MA  ¦  70 PEREZ,David        JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
   9 ESTEVE,Borja       JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  ¦  71 MOLINA,Marcos      JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  11 MARTINEZ,Ferran    JUN-1  GANDIA-TERRA I MA  ¦  74 PEREZ,Alvaro       JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  14 BORONAT,Miguel     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  75 BUCKNELL,Daniel    JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  15 CUADRADO,Jesus     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  79 MORENO,Ivan        JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  16 HERNANDEZ,Omar     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  80 MARTI,Joaquin      JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  17 GIL,Javier         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  81 MARTINEZ,Antonio m JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  18 GOMIZ,Alejandro    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  82 VILLALON,Victor    JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  20 MARTIN,Carlos      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  83 RIBES,Joaquin      JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  21 MARTINEZ,Alejandro JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  84 GAVILAN,Antonio    JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  22 MARTINEZ,Ramon     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  86 MINGUEZ,Carlos     JUN-2  BENICASSIM ME GUS  
  23 PASCUAL,Joan       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  87 CABO,Rafael        JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  24 PASTOR,Jorge       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  89 HERNANDEZ,Alejandr JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  26 RICO,Raul          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  90 XUCGLA,Pedro manue JUN-1  BENICASSIM ME GUS  
  27 RODRIGUEZ,Fernando JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  92 GARCIA,Jorge       JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
  28 ROLDAN,Alvaro      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  93 MARTINEZ,Alejandro JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
  29 SALINAS,Borja      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  94 ROMERO,Victor manu JUN-2  ESETEC-MELIA ALIC  
  31 ATENCIO,Gerardo E  JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦  97 CAMBRA,Sergi       JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  32 SUREDA,Jaume       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 100 FERNANDEZ,Christia JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  33 MARTINEZ,Vicent    JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 101 MARTINEZ,Jose manu JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  34 CATALAN,Alejandro  JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 102 BUENDIA,Angel      JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  35 JIMENEZ,Joan       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 104 GARCIA,Cristian    JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  36 CASASNOVAS,Pere    JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 105 PAGAN,Jesus        JUN-1  ESETEC-MELIA ALIC  
  37 SANTOS,Daniel      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 108 CUTILLAS,Jose      JUN-1  ALBATERA           
  38 CANTON,Isaac       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦ 109 CARRATALA,Francisc JUN-1  TEAM NOVO NORDISK  
  40 PONS,Gabriel       JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 110 CALATAYUD,Miguel   JUN-2  EQUIP CICLISTA MO  
  41 CAÑELLAS,Xavier    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 120 LAGUNA,David       JUN-2  FENAVIN            
  43 JAEN,Constantino   JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 121 CANO,Luis          JUN-2  FENAVIN            
  44 ESCRIBA,Vicent     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 124 VIVIENS,Javier     JUN-1  FENAVIN            
  45 FUENTES,Javier     JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 125 BARAHONA,Omar      JUN-1  FENAVIN            
  47 FAUS,Miquel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦ 126 SOBRINO,David      JUN-1  FENAVIN            
  48 LLACER,Eduardo     JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 127 DIAZ-BLANCO,Albert JUN-1  FENAVIN            
  49 MONTANER,Javier    JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 128 RODRIGUEZ,Alfonso  JUN-1  FENAVIN            
  50 CAICEDO,George nic JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 129 CAMACHO,Gabriel    JUN-2  FENAVIN            
  51 SAN LUIS,Jose      JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 138 LOPEZ,Diego        JUN-2  ERGO SPORT         
  52 LLANA,Andres       JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 139 LOPEZ,Francisco    JUN-2  ERGO SPORT         
  53 ESTEVE,Alberto     JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 140 CABRERA,Daniel     JUN-2  ERGO SPORT         
  54 MARTINEZ,Christian JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 141 CASAUS,Francisco j JUN-2  ERGO SPORT         
  55 MAYANS,Gabriel     JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 142 PEREZ-ABELA,Victor JUN-2  ERGO SPORT         
  56 GOMEZ,Oscar        JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 143 CASTILLA,Manuel je JUN-1  ERGO SPORT         
  57 PALACIOS,Ricardo   JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 144 PARTIDO,Francisco  JUN-1  ERGO SPORT         
  58 GALVEZ,Ivan        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 145 BOU,Joan           JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  59 MORA,Josep         JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 146 PARRA,Jose felix   JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  60 PIÑAN,David        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 147 BARBERO,Antonio    JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  61 GARCIA,Marcos      JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 148 JUAN,Miguel        SUB23  GSPORT-VALENCIA T  
  62 SANZ,Jose          JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 149 HERNANDEZ,Javier   JUN-1  FLEX-FUNDACION AL  
  63 MARIN,Andrei crist JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 158 CHAFER,Otto fausto SUB23  CONTROLPACK        
  64 GOMEZ,Manuel       JUN-2  COVES DE SANT JOS  ¦ 159 RINCON,Miguel ange JUN-1  KAMACHO CYCLING T  
  65 RAMA,Miguel        JUN-1  COVES DE SANT JOS  ¦ 169 SANCHEZ,Juan       SUB23  PEDALIER XATIVA    
 
 Total corredores inscritos : 108 
 
 

 


